
 

 

 

 

SİRKÜLER         İstanbul, 05.11.2018 

Sayı: 2018/200        Ref:4/200  

 

 

Konu:  

ÖDEME KAYDEDİCİ CİHAZ GÜNLÜK KAPANIŞ (Z) RAPORLARINA AİT MALİ 

BİLGİLERİN GELİR İDARESİ BAŞKANLIĞI’NA GÖNDERİLMESİ 

ZORUNLULUĞUNUN BAŞLANGIÇ TARİHİ 1 OCAK 2019 TARİHİNE 

ERTELENMİŞTİR  

 

31.10.2018 tarih ve 30581 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan 502 Sıra No.lı VUK Genel 

Tebliği ile 483 Sıra No.lı VUK Genel Tebliğinin Ödeme Kaydedici Cihazlardan (ÖKC) 

gerçekleştirilen satışlara ait mali bilgilerin Gelir İdaresi Başkanlığı’na (GİB) bildirilmesi” 

başlıklı 4. maddesinin birinci fıkrasında ve “Perakende mal satışları ile hizmet ifalarına ilişkin 

bilgilerin Gelir İdaresi Başkanlığı’na bildirilme usulü” başlıklı 5. maddesinin birinci 

fıkrasında yer alan “01.10.2018” ibareleri “01.01.2019” şeklinde değiştirilmiştir. 

 

483 Sıra No.lı VUK Genel Tebliğinin 4 ve 5. maddelerinde yer verilen düzenlemelere göre, 

eski nesil ödeme kaydedici cihazlarını (ÖKC) kullanabilme imkânı bulunan mükelleflerin, 

mevcut eski nesil ÖKC’ları ile yeni nesil ÖKC’lardan (YN ÖKC) düzenlenen ÖKC günlük 

kapanış (Z) raporlarına ait mali bilgileri 1 Ekim 2018 tarihinden itibaren; 

 

a) ÖKC TSM Merkezleri üzerinden, 

 

b) Gelir İdaresi Başkanlığı’ndan e-Arşiv hizmetleri konusunda izin alan özel entegratörlerin 

bilgi işlem sistemleri aracılığıyla e-Arşiv uygulaması üzerinden Tebliğ’in 5. maddesinde 

belirtilen “Perakende Mal Satışları ile Hizmet İfalarına İlişkin Mali Rapor Bildirim 

Kılavuzu”ndaki esaslara göre, 

 

c) Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından internet vergi dairesi üzerinden oluşturulan elektronik 

bildirim portalleri üzerinden, 

 

olmak üzere üç yöntemden birini seçerek Gelir İdaresi Başkanlığı’na elektronik ortamda 

bildirmeleri gerekmekteydi. 

 

Yukarıda yer alan bildirim süresinin başlangıcı 1 Ekim 2018 tarihinden 1 Ocak 2019 

tarihine ertelenmiştir. 

 

Saygılarımızla,  

 

        DENGE İSTANBUL YEMİNLİ  

           MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

EK: 

Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği’nde (Sıra No: 483) Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ 

(Sıra No: 502)  

 

(*) Sirkülerlerimizde yer verilen açıklamalar sadece bilgilendirme amaçlıdır. Tereddüt edilen 

hususlarda kesin işlem tesis etmeden önce konusunda uzman bir danışmandan görüş ve destek 

alınması tavsiyemiz olup; sadece sirkülerlerimizdeki açıklamalar dayanak gösterilerek 

yapılacak işlemler sonucunda doğacak zararlardan müşavirliğimiz sorumlu olmayacaktır.  

 

(**) Sirkülerlerimiz hakkında görüş, eleştiri ve sorularınız için aşağıda bilgileri yer alan 

uzmanlarımıza yazabilirsiniz.   

 

Erkan YETKİNER  

YMM 

Mazars/Denge, Ortak 

eyetkiner@mazarsdenge.com.tr 

 

Güray ÖĞREDİK  

SMMM 

Mazars/Denge, Direktör  

gogredik@mazarsdenge.com.tr 
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31 Ekim 2018 ÇARŞAMBA Resmî Gazete Sayı : 30581 

TEBLİĞ 

Hazine ve Maliye Bakanlığı (Gelir İdaresi Başkanlığı)’ndan: 

VERGİ USUL KANUNU GENEL TEBLİĞİ (SIRA NO: 483)’NDE 

DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR TEBLİĞ 

(SIRA NO: 502) 

MADDE 1 – 30/9/2017 tarihli ve 30196 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği 

(Sıra No: 483)’nin 4 üncü maddesinin birinci fıkrasında ve 5 inci maddesinin birinci fıkrasında yer alan “1/10/2018” 

ibareleri “1/1/2019” şeklinde değiştirilmiştir. 

MADDE 2 – Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3 – Bu Tebliğ hükümlerini Hazine ve Maliye Bakanı yürütür. 
 

 


